Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 февраля 2015 г. N 215

ОБ ЭКСПЕРТИЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ,
ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ
И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Кемерово
от 02.12.2016 N 3070, от 17.01.2022 N 41)

В целях обеспечения реализации положений Закона Кемеровской области от 26.12.2013 N 142-ОЗ "О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в Кемеровской области", решения Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.12.2014 N 381 "Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности"
1. Юридическому комитету администрации города (Т.В.Салдаева) совместно с управлением экономического развития администрации города (Е.В.Терзитская) осуществлять формирование ежегодных планов проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности.
(п. 1 в ред. постановления администрации г. Кемерово от 17.01.2022 N 41)
2. Управлению экономического развития администрации города (Е.В.Терзитская) в соответствии с ежегодным планом, утверждаемым постановлением администрации города, обеспечить выполнение функций администрации города Кемерово по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности.
(в ред. постановления администрации г. Кемерово от 02.12.2016 N 3070)
3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А.Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете "Кемерово" и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления экономического развития Е.В.Терзитскую.
(п. 4 в ред. постановления администрации г. Кемерово от 17.01.2022 N 41)

Глава города
В.К.ЕРМАКОВ

[bookmark: _GoBack]